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شلیک 
وحشت آور 

پسر شیرازی 
به مغازه 
برادرش

 پسر جوان در اقدامی هولناک 
مغازه برادرش را در شیراز به 

بست. گلوله 
سرهنگ فرشید زینلی در تشریح 
جزئیات این خبر بیان داشت: 
تیراندازی و  وقوع  به دنبال 
شلیک چند گلوله به سمت 
سوپر مارکت یکی از ساکنان 
در یکی از روستاهای شهرستان 
مرودشت و ایجاد رعب و وحشت 
برای ساکنین محل، شناسایی و 
دستگیری این فرد هنجارشکن به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران 

انتظامی قرار گرفت.
پاسگاه  مأموران  ود:  افز وی 
انتظامی ابرج تحقیقات خود 
کمترین  در  و  کردند  آغاز  را 
زمان با انجام اقدامات پلیسی 
و تحقیقات میدانی، متهم که 
برادر فروشنده سوپر مارکت 
بود، شناسایی شده و پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی، وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی مرودشت با 
بیان اینکه مأموران در بازرسی 
از منزل متهم یک کلت به 
همراه مهمات مربوطه که با آن 
تیراندازی شده بود کشف کردند، 
گفت: متهم در بازجویی اولیه 
هدف از این کار را اختلافات 
شخصی و خانوادگی عنوان کرد.

سرهنگ زینلی خاطرنشان کرد: 
پلیس همواره با افرادی که 
بخواهند به هر طریقی اقدام به 
قدرتنمایی و مختل کردن نظم 
و امنیت عمومی مردم کنند، 
مقتدرانه و در چهارچوب قانون 

برخورد خواهد کرد.

سرقت های 
 زیرکانه  

2 خواهر در 
ماسال

 2 خواهر که در ماسال با شگرد 
به سرقت های  خاص دست 
بودند  ه  زد شهر  ر  د لی  یا سر

. ند شد ستگیر  د
ی  ز ا تر تضی  مر هنگ  سر
ماسال  انتظامی  فرمانده 
گفت: به دنبال وقوع چند 
سرقت در ماسال، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس 
با  قرار گرفت و مأموران 
انجام تحقیقات و اقدامات 
فنی سارقان را که 2 خانم 
و  کردند  هستند،شناسایی 
مشخصات آنها را در اختیار 
واحدهای گشتی قرار دادند.

انتظامی شهرستان  فرمانده 
ماسال از دستگیری این افراد 
توسط مأموران یگان امداد 
و  داد  خبر  گشت زنی  حین 
بیان داشت: خواهران سارق 
در تحقیقات پلیس تاکنون به 
5 فقره سرقت به روش خاص 

کردند. اعتراف 
 : گفت می  نتظا ا م  مقا ین  ا
سارقان 35 و 40 ساله با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجع قضایی قرار 

گرفتند.

رئیس پلیس بوئین زهرا از مردم کمک خواست

 یک پسر نوجوان مبتلا به سندروم داون در شهر 
شال پیدا شد که پلیس هیچ نشانی از خانواده اش 

ندارد!
 فرمانده انتظامی بوئین زهرا از پیدا شدن یک 
نوجوان مبتلا به سندروم داون در شهر شال خبر 
داد و با ارسال عکس نامبرده از شهروندان خواست 
پلیس را در یافتن خانواده این نوجوان یاری کنند.
سرهنگ وجیه الله عبدی اظهار کرد: در پی پیدا 
شدن پسر نوجوانی مبتلا به سندروم داون در شهر 
شال توسط مأموران انتظامی و عدم دستیابی 
پلیس به مشخصات و آدرس این نوجوان، تلاش 
پلیس برای یافتن خانواده وی آغاز شد که تاکنون 
نتیجه ای نداشته است از این رو کسانی که اطلاعاتی 
از خانواده این نوجوان دارند می توانند برای کمک 
به سرنوشت پسر گمشده و بازگرداندن او به کانون 
خانواده اش با پلیس آگاهی بوئین زهرا به شماره 

تلفن ۰28۳۴22۳112، تماس بگیرند.

 خانواده این پسر گمشده
 را می شناسید؟

حوادث ویژه

واژگون شدن نیسان و در ادامه شاخ به شاخ 
شدن با یک پژو در جاده سیریک صحنه 

مرگباری را رقم زد.
سرهنگ فرهاد چراغی فرمانده انتظامی 
سیریک گفت: در پی انحراف به چپ 
خودروی نیسان در جاده میناب - سیریک 
و رخ به رخ شدن با یک دستگاه پژو 405 
متأسفانه ۸ عضو یک خانواده در این حادثه 

باختند. جان 
سرهنگ چراغی افزود: در این حادثه ۶ نفر 
از سرنشینان خودروی پژو 405 که همگی 
اهل یک خانواده بودند به نام های عبدالله 
سرتک زاده 3۸ ساله، خانم اسما سرتک زاده 
32 ساله و باردار، به همراه خواهر 2۸ ساله اش 
و هلیا و اسرا 3 و ۸ ساله دختران عبدالله 
سرتک زاده هستند که در محل تصادف در 

دم جان باختند.
وی اضافه کرد: در این حادثه دلخراش 2 

نفر از سرنشینان نیسان هم در بدو ورود به 
بیمارستان میناب جان باختند.

رئیس پلیس سیریک، علت حادثه را انحراف 
به چپ خودروی نیسان عنوان کرد و افزود: 
این حادثه در محور میناب - سیریک و در 
محدوده روستای کلاوی نرسیده به شرکت 
نفت، در حدود ساعت ۱5:35 دقیقه روز 

خ داده است. دوشنبه ر
ز  ا تشکر  و  یر  تقد با  غی  چرا سرهنگ 
دستگاه هایی که در این تصادف ، انجام 
وظیفه مناسبی داشته اند، تصریح کرد: 
از قبیل مرکز  هرچند که دستگاه هایی 
به همراه حلال احمر،   ۱۱5 فوریت های 
نیروهای انتظامی و نیروهای حمل ونقل و 
راهداری سریعاً به محل حادثه اعزام شدند، 
ولی متأسفانه به خاطر شدت تصادف امکان 
جلوگیری از تلفات جانی در این حادثه 

امکان پذیر نبود.

 مرگ هولناک 8 نفر در تصادف 
جاده میناب - سیریک

مرد  نفس  قصاص  حکم   / ی ور پر ناهید   
مرد  هولناک  اقدامی  در  که  رستوران داری 
نمایشگاه داری را به آتش کشیده بود، از سوی 
قضات عالی رتبه شعبه 71 دادگاه کیفری استان 

تهران صادر شد.
این آتش سوزی مرگبار زمانی رخ داد که قربانی 
می خواست به خانه اش در خیابان باقرخان 
برود. ساعت 8 شب چهارم مهرماه سال 1400 
صدای ضجه های مرد نمایشگاه دار تهرانی سکوت 
شبانگاهی را در مقابل آپارتمان محل سکونتش 
شکست و جنایتی آتشین رخ داد. همسایه های 
این مرد با شنیدن فریادهای سوختم سوختم 
ج شدند و خود را  همسایه شان از خانه خار
با صحنه هولناک روبه رودیدند. آتش سوزی 
وحشتناک خیلی زود به مأموران پلیس 110 گزارش 
شد و دقایقی نگذشته بود که تیمی از کارآگاهان 
پلیس پای در محل حادثه گذاشتند و در بین 
حلقه تماشاچیان مرد نگون بخت را که به شدت 
سوخته بود، به بیمارستان سوانح سوختگی انتقال 
دادند. سپس دست به تحقیقات میدانی زدند و 
پی بردند که مرد همسایه در یک اقدام جنون آمیز 
با پاشیدن بنزین روی یکی از همسایگان وی را به 

آتش کشیده است.
متهم 59 ساله که در صحنه جرم حضور 
داشت بلافاصله بازداشت و به اداره آگاهی 

انتقال یافت.
سرانجام با گذشت 6 شبانه روز از این ماجرای 
هولناک مرد51 ساله دوام نیاورد و بر اثر شدت 

جراحات سوختگی تسلیم مرگ شد. 
با مرگ مرد نمایشگاه دار، پرونده مرد آتش افروز 
وارد مرحله جدیدی شد و او تحت بازجویی قرار 
گرفت. متهم به قتل انگیزه اش را از این جنایت 
آتشین، دخالت های مرد همسایه عنوان کرد و 

گفت: رستوران کبابی دارم سال هاست که با 
قربانی همسایه هستم او مدام در کارهایم دخالت 
می کرد. بنابراین روز حادثه مقداری بنزین تهیه 
کردم و وقتی که قربانی می خواست به خانه اش 
برود نقشه ام را عملی کرده و با پاشیدن بنزین 
فندک را روشن کرده او را به آتش کشیدم سپس 
با کاتر )تیغ موکت بری(چندین ضربه به وی 
زدم. بنابراین کارآگاهان وقتی مطمئن شدند 
که ادعاهای مرد آتش افروز بی اساس است و 
صحت ندارد،متهم به قتل از نظر روحی و روانی 
به کمیسیون پزشکی قانونی معرفی شد تا صحت 
سلامت او در زمان جنایت محرز شود. پزشکی 
قانونی علائم بدبینی و به نوعی اختلال روانی 
قاتل را تأیید وعنوان کرد که هنگام ارتکاب جنایت 
اختلال در حد جنون نبوده و او دارای قدرت اراده و 
مسئول اعمال رفتاری بوده است. سپس پرونده 
این جنایت با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 

یک استان تهران ارسال شد.
صبح روز یکشنبه 24 اردیبهشت ماه قاتل در شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 
قاضی علی دلداری و مستشار راهی به اتهام قتل 
عمدی مرد نمایشگاه دار تحت محاکمه قرارگرفت.
ابتدای جلسه محاکمه تنها ولی دم قربانی که 
مادر وی است، برای قاتل پسرش درخواست 

حکم قصاص کرد.
متهم به قتل وقتی در جایگاه قرارگرفت، قتل 
را پذیرفت و به شدت از عملکرد خود پشیمان 
بود و گفت: هرگز قصد کشتن قربانی را نداشتم 
می خواستم او را بترسانم. حالا نیز تقاضای عفو 

و بخشش دارم.
به دنبال اعترافات قاتل، قضات عالی رتبه دادگاه 
کیفری یک استان تهران باهم وارد شور شدند و 

او را به قصاص نفس محکوم کردند.

حکم قصاص مرد آتش افروز درراه اجرای احکام

 مرد همسایه 
را زنده زنده سوزاندم

جانشین پلیس اطلاعات خاش در جریان 
عملیات آزادسازی دو گروگان زن به شهادت 
به گزارش »ایران«، صبح روز   رسید. 
سه شنبه است و در همه شهرهای کشور 
مراسم عزاداری به مناسبت شهادت امام 
جعفرصادق )ع( برگزار می شود. اما در شهر 
خاش حال و هوای عزاداری با  سوگ سرهنگ 

یاسر عبدلی گره خورده است. 
اهالی خاش در مراسم تشییع جنازه این 
پلیس شهید شرکت کرده اند تا بر قلب دو 

پسر او مرهمی بگذارند.
شهادت جانسوز پلیس خاش

24 اردیبهشت امسال با شناسایی مخفیگاه 
 گروگانگیر مسلح، عملیات آزادسازی گروگان ها

 از سوی مأموران انتظامی شهرستان خاش 
کلید خورد.

گروگانگیر جوان 2 خانم را ربوده و اسیر کرده 
بود که گفته می شد همسر و دختر یک مقام 

ارشد نظامی بودند.
مرد گروگانگیر به نام »ب.ن« از مدتی قبل 
به اتهام شرارت تحت تعقیب بود و زمانی 
که متوجه شد مادر و برادرش به اتهام 
اخفای ادله جرم و کمک به متهم جهت 
 فرار از مجازات تحت بازجویی قرار گرفته اند؛ 
دست به عصیانگری زد و اقدام به ربودن 
همسر و دختر  یک مقام نظامی کرد تا 
مأموران نظامی را وادار به عقب نشینی از 
موضع برقراری نظم و عدالت کند. اما پلیس 

هوشمند و مقتدر مخفیگاه او را شناسایی 
کرده و تحت محاصره درآورد.

 متهم با همدستی چند فرد مسلح دیگر 
اقدام به تیراندازی سمت پلیس کرده و با 

مقاومت از تسلیم شدن امتناع کردند.
تعدادی از سران و ریش سفیدان قبایل 
و طوایف خاش در محل درگیری حاضر 
شده و سعی کردند با وساطت و میانجیگری 
گروگانگیران را متقاعد کنند که تسلیم 
شوند اما آنها نپذیرفته و به تیراندازی ادامه 
دادند که در جریان این درگیری مسلحانه 
سرهنگ یاسر عبدلی جانشین پلیس 
اطلاعات شهرستان خاش مورد اصابت 
گلوله قرار گرفت و به مقام رفیع شهادت 

نائل شد.
پایان خونین ۱۴ ساعت درگیری مسلحانه

بعد از ۱4 ساعت درگیری مسلحانه که 
منجر به شهادت سرهنگ یاسر عبدلی 
شد، مأموران پلیس با گروگانگیران مسلح 
وارد مذاکره شدند و وقتی این مذاکره به 
 نتیجه نرسید، به مخفیگاه آنها یورش برده و 

گروگان ها را آزاد کردند.
در این درگیری مسلحانه یکی از خانم ها که 
گروگان گرفته شده بود مورد اصابت گلوله 
قرار گرفت که بعد از آزادی برای طی مراحل 

درمان به بیمارستان منتقل شد.
رسیدگی به اتهامات گروگانگیران در جریان 

روال قضایی قرار خواهد گرفت.

شهادت پلیس خاش در جریان آزادی دو گروگان زن

دانش آموز ۱4ساله وقتی در جریان حمله 
سگ پا به فرار می گذارد، ناگهان در اثر 
برخورد یک خودروی تاکسی جانش را از 
دست می دهد. صاحب سگ و راننده خودرو 
به دستور مقام قضایی بازداشت شدند و 
به قید قرار وثیقه آزاد هستند تا تحقیقات 

کارآگاهان تکمیل شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 23 
اردیبهشت ماه امسال حادثه دلخراش یک 
تصادف از یک دوربین مداربسته در بلوار 
امیرکبیر شهرستان شهریار منتشر شد که 
صحنه ای تکان دهنده از حمله یک سگ به 

یک پسر نوجوان را نشان می  دهد.
 در اثر این حمله پسر ۱4 ساله هنگام فرار و 
عبور از خیابان با خودروی تاکسی برخورد 
کرد که متأسفانه باوجود تلاش تیم پزشکی 
پسر نوجوان در دم جان خود را از دست داد.

سرهنگ پیمان فتاحی رئیس پلیس آگاهی 
شهریار که به تازگی سکان این فرماندهی را 
در غرب استان تهران به دست گرفته است 
در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار »ایران« 
گفت: وقتی این حادثه رخ داد خیلی سریع 
پلیس نیز رسیدگی به این پرونده را در دستور 

کار خود قرار داد.
وی با اظهار اینکه با تکمیل گزارش تصادف، 
پرونده این حادثه در اختیار قضات دادسرا 
قرار گرفته است، گفت: هم اکنون دو متهم 
این حادثه با قرار وثیقه آزاد شده و تحقیقات 

درباره این پرونده ادامه دارد.
نخستین متهم صاحب سگ نگهبان و دومین 
متهم نیز راننده تاکسی است. وی مدعی 
شد پس از حمله سگ نگهبان به نوجوان 
جان باخته، سگ توسط صاحبش مفقود 

شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار در پایان 
خاطرنشان کرد: پلیس پرونده حادثه مذکور 
را پس از بررسی جوانب مختلف به دستگاه 
قضایی ارجاع داده است که مقام قضایی 
نتیجه نهایی را به ولی دم جان باخته اعلام 

خواهد کرد.
 تصادف مأمور راهور حین کمک 

به نوجوان شهریاری
در جریان حادثه حمله مرگبار سگ به 
دانش آموزی در شهرستان شهریار، مأمور 
راهور حاضر در محل برای نجات کودک اقدام 
می کند اما متأسفانه در اثر تصادف با یک 
خودرو مأمور نیز مجروح و برای مداوا به 
بیمارستان منتقل می شود که در این زمینه 
با سرهنگ پیمان همایی رئیس اداره آموزش 
و فرهنگ ترافیک راهور غرب استان تهران 

گفت وگو کردیم.
سرهنگ همایی با تأیید تصادف مأمور راهور 
در حین کمک به نوجوان شهریاری اظهار 
داشت: مأمور راهور غرب استان تهران در بلوار 
امیرکبیر در حین کمک به نوجوانی که پس از 
حمله سگ نگهبان تصادف کرده بود با یک 

خودروی وانت بار تصادف می کند.
وی به انتقال مأمور راهور به بیمارستان اشاره 
کرد و افزود: مأمور راهور پس از انتقال به 
بیمارستان به صورت سرپایی درمان و به منزل 

منتقل می شود.
رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک راهور 
غرب استان تهران در پایان گفت: خودروی 
مذکور توقیف و راننده خاطی بازداشت می شود 
و پلیس برای این حادثه پرونده تشکیل 
می دهد تا مراجع قضایی نسبت به حادثه 

کنند. تصمیم گیری 

به خاطر حمله  به خاطر حمله حادثه خونین  حادثه خونین 
در شهریار در شهریاریک سگ  یک سگ 


